

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Sternberk
Stavba: Šternberk

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			363 584,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	363 584,00	76 352,64
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			439 936,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Sternberk

Stavba: Šternberk

Místo: Datum: 2. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		363 584,00	439 936,64
Sternberk	Šternberk	363 584,00	439 936,64

Stavba:

Objekt:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 5. 2024

İÇ:

DIČ:

İÇ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

İÇ:

DIČ:

İÇ:

DIČ:

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šternberk
Objekt: Sternberk - Šternberk

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		363 584,00
PSV - Práce a dodávky PSV		363 584,00
R741-1 - Elektroměrový rozvaděč +RE1		73 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		103 005,00
741-6 - Zemní práce		162 578,00
741-4 - Ostatní		25 001,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šternberk
Objekt: Sternberk - Šternberk

Místo: Datum: 2. 5. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 363 584,00

D PSV Práce a dodávky PSV 363 584,00

D R741-1 Elektroměrový rozvaděč +RE1 73 000,00

179	M	1213022	ROZVADEC NR212/NKD7D/BD250A/CEZ	kus	1,000	68 000,00	68 000,00
PP			ROZVADEC NR212/NKD7D/BD250A/CEZ				

142	K	741320001.1	Montáž rozvaděče RN212	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Montáž rozvaděče RN212				

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 103 005,00

134	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	20,000	45,00	900,00
PP			pás zemnicí 30x4mm FeZn				

130	K	R741.1.1.	Montáž pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	20,000	60,00	1 200,00
PP			Montáž pás zemnicí 30x4mm FeZn				

131	M	R741.2.2	Drát zemnicí FeZn 8 mm	kg	4,000	45,00	180,00
PP			Drát zemnicí FeZn 8 mm				

132	M	R741.3	Ekvipotenciální svorkovnice	kus	4,000	500,00	2 000,00
PP			Ekvipotenciální svorkovnice				

133	K	R741.3.1	Montáž Ekvipotenciální svorkovnice	kus	4,000	300,00	1 200,00
PP			Montáž Ekvipotenciální svorkovnice				

181	K	460791216	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 133 do 172 mm	m	30,000	80,00	2 400,00
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 133 do 172 mm				

180	M	34571358	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE	m	30,000	85,00	2 550,00
PP			trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 136/160mm, HDPE+LDPE				

143	M	PKB.711552	1-AYKY-J 3x240+120 SM/SM	km	0,020	380 000,00	7 600,00
PP			1-AYKY-J 3x240+120 SM/SM				

144	K	741123318	Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70 až 240+120 mm2 uložený pevně (např. AYKY)	m	20,000	120,00	2 400,00
PP			Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70 až 240+120 mm2 uložený pevně (např. AYKY)				

145	K	741130017	Ukončení vodičů izolovaných do 240 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	500,00	4 000,00
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 240 mm2				

78	M	R2.6	1-YY 5x1x150	m	25,000	2 443,00	61 075,00
PP			1-YY 5x1x150				

79	K	R2.7	Montáž vodičů Cu	m	25,000	500,00	12 500,00
PP			Montáž vodičů Cu				

182	K	741130015	Ukončení vodičů izolovaných do 150 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	500,00	5 000,00
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 150 mm2				

D 741-6 Zemní práce 162 578,00

161	M	R2.1	Kompozitový základ pro dobíjecí stanici	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
PP			Kompozitový základ pro dobíjecí stanici				

162	K	R2.1.1	Osazení kompozitového základu vč. obsypového materiálu	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Osazení kompozitového základu vč. obsypového materiálu				

121	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	30,000	120,00	3 600,00
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm				

122	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	10,000	600,00	6 000,00
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
123	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,200	400,00	1 280,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
124	M	59245620	dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní	kus	8,000	550,00	4 400,00
PP			dlažba desková betonová 500x500x60mm přírodní				
119	K	460881612	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těžného při elektromontážích	kus	8,000	150,00	1 200,00
PP			Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva těžného z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových				
120	M	R7	Montážní příslušenství a spojovací materiál - hmoždinky, šrouby, podložky, matice, ocelové kotvy a pod.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Montážní příslušenství a spojovací materiál - hmoždinky, šrouby, podložky, matice, ocelové kotvy a pod.				
117	K	R2.3	Výkopy ve volném terénu, hloubky 900mm, šíře 500 mm, se zaprevením do původního stavu a pískovým lože pro kabelová vedení	m	20,000	600,00	12 000,00
PP			Výkopy ve volném terénu, hloubky 900mm, šíře 500 mm, se zaprevením do původního stavu a pískovým lože pro kabelová vedení				
52	M	R3.8	Mechanické zábrany před nabíjecí stanicí	kus	2,000	35 000,00	70 000,00
PP			Mechanické zábrany před nabíjecí stanicí				
66	M	R3.9	Montážní příslušenství a spojovací materiál - hmoždinky, šrouby, podložky, matice, ocelové kotvy a pod.	kpt	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Montážní příslušenství a spojovací materiál - hmoždinky, šrouby, podložky, matice, ocelové kotvy a pod.				
125	K	R741-5.2	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou	m2	2,000	1 000,00	2 000,00
PP			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou				
126	K	R741-5.2.1	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou	m2	2,000	1 000,00	2 000,00
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou				
147	M	X2	ZNAČKA DOPRAVNÍ SVISLÁ E13	KS	1,000	950,00	950,00
PP			ZNAČKA DOPRAVNÍ SVISLÁ E13				
148	M	X3	ZNAČKA DOPRAVNÍ SVISLÁ IP12	KS	1,000	850,00	850,00
PP			ZNAČKA DOPRAVNÍ SVISLÁ IP12				
150	K	X12	FINÁLNÍ ÚPRAVA TERÉNU	SADA	1,000	1 000,00	1 000,00
PP			FINÁLNÍ ÚPRAVA TERÉNU				
151	K	X5	MONTÁŽ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY	KS	1,000	1 500,00	1 500,00
PP			MONTÁŽ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČKY				
152	K	X6	MONTÁŽ SLOUPKU DOPRAVNÍCH ZNAČEK DÉLKY	KS	1,000	1 500,00	1 500,00
PP			MONTÁŽ SLOUPKU DOPRAVNÍCH ZNAČEK DÉLKY				
153	M	X7	SLOUPEK ZN PRO DOPRAVNÍ ZNAČKU D60MM	KS	1,000	980,00	980,00
PP			SLOUPEK ZN PRO DOPRAVNÍ ZNAČKU D60MM				
154	M	X8	VÍČKO PLASTOVÉ NA SLOUPEK D60MM	KS	1,000	18,00	18,00
PP			VÍČKO PLASTOVÉ NA SLOUPEK D60MM				
155	M	X11	BETONOVÁ PATKA PRO OSAZENÍ 28KG	KS	1,000	700,00	700,00
PP			BETONOVÁ PATKA PRO OSAZENÍ 28KG				
163	M	R741-6.1	Plastový plot výšky 1,8 m pro zabezpečení výkopu	m	20,000	100,00	2 000,00
PP			Plastový plot výšky 1,8 m pro zabezpečení výkopu				
164	M	R741-6.2.1	Plot bezpečnostní stavební plastový š 1m	m	20,000	10,00	200,00
PP			Plot bezpečnostní stavební plastový š 1m				
165	M	R741-6.3.1	Tyč podpěrná pro plastový plot	m	20,000	10,00	200,00
PP			Tyč podpěrná pro plastový plot				
166	M	R741-.4.1	Odstranění plotu pro zabezpečení výkopu	m	20,000	10,00	200,00
PP			Odstranění plotu pro zabezpečení výkopu				
D		741-4	Ostatní				25 001,00
167	K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	1,00	1,00
PP			Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč				
172	K	R4.1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby				
173	K	R4.2	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8,000	500,00	4 000,00
PP			Koordinace s ostatními profesemi				
174	K	R741-3.1	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Geodetické práce po výstavbě				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
176	K	R741-3.2	Vytýčení inženýrských sítí dle vyjádření správců sítí a dotčených orgánů	kpl	3,000	2 000,00	6 000,00
	PP		Vytýčení inženýrských sítí dle vyjádření správců sítí a dotčených orgánů				
177	K	R741-4.11	Revize	kpl	10 000,000	0,50	5 000,00
	PP		Revize				